CA3140A
CA3140A BiMOS 运算放大器
概述
CA3140A 是单路集成运算放大电路，它在一块单片上结合了高压
PMOS 和高压双极型晶体管的优点。
CA3140A 提供 SOP-8、MSOP8和 DIP-8 三种封装形式。
主要特点
CA3140A 在输入电路中加入了带有栅极保护的 MOSFET(PMOS)，
从而提供了非常高的输入阻抗，极低的输入电流以及高速的性能。
主要应用领域
 I-V变换电路
 直流逆变焊机
 ICL7107 数字电压表
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CA3140AN DIP-8 CA3140A 管装 2000 只/盒
CA3140AM/TR SOP-8 CA3140A 编带 2500 只/盘
CA3140AMM/TR MSOP-8 3140A 编带 3000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8